
Månadsbrev december 2014 / Nyårsbrev 2015

Hej, vi utökar decembers månadsbrev till ett Nyårsbrev 2015, eftersom det är då alla planer 
ska sättas i verket.

Ansökan om stöd lämnades in elektroniskt till Jordbruksverket den 27 november. Dessutom 
har vi fått godkänt av Länsstyrelsen att passera de kritiska fornminnena.

Vi hade ett bra informationsmöte riktat till de boende i Hamburgsunds tätort den 20 
november, vilket resulterade i ett tjugotal nya medlemmar. Vi var också med och informerade
under den traditionella julmarknaden i Hamburgsund den 6 december.

Vi är nu drygt 390 medlemmar och vi siktar på att ha minst 750 medlemmar då nätet väl är 
färdigbyggt. Erfarenheter från andra fiberföreningar visar att det inte är någon omöjlig 
uppgift.  Dessutom, om varje medlem pratar med sina närmsta grannar, så är det det bästa 
sättet att sprida information om vårt fibernät och på så sätt få nya medlemmar.

2015 är som sagt året då allt ska börja på riktigt. Eftersom vi förmodligen inte kan få något 
besked om stöd förrän tidigast i maj/juni, så har vi i styrelsen beslutat att köra igång planerna
redan innan vi får något besked, för att på så sätt förkorta processen. 

Kortfattat ser vår plan ut som följer:

• Vi har redan nu börjat arbeta med de dokument som ska ligga till grund för våra 
upphandlingar. I dokumenten måste vi vara tydliga med vilka krav vi ställer, samt 
enligt vilka kriterier vi ska utvärdera inkomna anbud.

• 1 februari 2015 startar vi upphandlingen genom att publicera våra 
upphandlingsdokument på Visma OPIC, en sajt för offentliga upphandlingar. 

• 15 mars 2015 ska alla anbud vara inkomna till föreningen. Styrelsen öppnar dem och 
gör en utvärdering av de inkomna anbuden.

• Vid en extra föreningsstämma under påskhelgen, presenterar vi vilka anbud som 
kommit in samt ger vår rekommendation om vilket anbud vi ska anta. Vi kommer 
även att presentera hur projektet ska finansieras. Stämman får sedan ta de avgörande
besluten.

• Direkt efter påsk meddelar vi det företag som vunnit upphandlingen och det  startar 
sin detaljplanering. Företaget får även komma med förslag om delnätsindelning och 
etappindelning av arbetet

• Parallellt med alla aktiviteter fortsätter medlemsvärvning och tecknande av 
markavtal. 

• Efter påsken startar även arbetet med att teckna anslutningsavtal med varje medlem.

• Vi hoppas att detta ska leda fram till byggstart i juli 2015 och att hela projektet ska 
kunna vara avslutat under 2016.



Vad tycker du som läser det här? Är det OK att styrelsen tar risken att starta arbetet redan 
innan vi fått besked om stöd? I värsta fall räcker inte stödpengarna för år 2015 till alla som 
sökt. Som medlem kan du då tillfälligt behöva betala över 5000 kr extra. Pengar som kommer
att återbetalas så fort vårt stöd blivit beviljat och utbetalt.

Vi behöver få veta dina synpunkter. Mest effektivt är att gå med i vår Facebook-grupp 
Stenrike Fiber ekonomisk förening och skriva dina kommentarer eller inlägg där. Om du inte 
har något Facebook-konto kan du i stället skicka e-post eller vanligt brev till föreningen med 
dina synpunkter.  Kom ihåg att vi i styrelsen är till för att verkställa medlemmarnas samlade 
vilja. 

Ja det är en hel del att tänka på eller hur? Vi i styrelsen känner dock att vi börjar skymta 
ljuset i slutet av tunneln efter ett år av många besvikelser när det gäller besked om de 
utlovade stödpengarna. Det gör att vi med stora förhoppningar kan ta ett kort juluppehåll, 
innan vi kör igång med full kraft direkt efter nyår. Vi önskar därför

En God Jul och ett Gott Nytt År!

Styrelsen
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